
Spedycja morska do Kopenhagi Europa spedytor Wysyłka z Chin Spedytor shenzhen

Nasza przewaga ►
Możemy obsługiwać przesyłki morskie/lotnicze ze wszystkich1.
głównych portów lub miast w Chinach na cały świat
(Shenzhen/Guangzhou/Ningbo/Shanghai/Tianjin/Qingdao/Beijing/Xia
men/Hongkong)
Bez względu na to, czy drogą morską, czy powietrzną Stany2.
Zjednoczone/Kanada/Australia i Europa możemy wesprzeć usługę
door to door.
Możemy zapewnić magazynowanie we wszystkich chińskich3.
miastach, aby skonsolidować towary różnych dostawców dla jednej
przesyłki.
Dokonaj odprawy celnej zarówno w Chinach, jak iw kraju docelowym4.

Klienci powiedzieli ►

https://www.swwlogistics.com/category/sea-freight.html


Profil firmy ►
Słoneczna logistyka na całym świecie
Mamy ponad 20-letnie doświadczenie w usługach koncentracji, dbając o towary bardziej niż o
właściciela, monitorowanie na miejscu na pierwszej linii, śledzenie w czasie rzeczywistym
informacji zwrotnych o całym węźle.
Możemy zaoferować najlepsze rozwiązania wysyłkowe w zależności od przypadku i jesteśmy
biegli w odprawie celnej na Filipinach, Stanach Zjednoczonych, Europie, Australii itp.,
Dokonując odprawy celnej 1-2 dni wcześniej.
Sunny jest członkiem WCA globalnej spedycji, mniej niż 1% kwalifikowanych przedsiębiorstw
w Chinach oraz wiceprezesami Shenzhen Airlines Association.
W nagłych przypadkach plan awaryjny zostanie wydany w ciągu 30 minut, a rozsądna
pewność siebie przewyższy rówieśników.

https://www.swwlogistics.com/


Często zadawane pytania ►

Pytanie Odpowiedź

1. Czym jest usługa DDP?
DDP odnosi się do dostawy, cło opłacone. Zgodnie z terminem
DDP jest to cała droga do miejsca docelowego, mogą to być
Twoje drzwi, Twój magazyn lub Twoja firma.

2. Moje towary pochodzą od
różnych dostawców i znajdują się
w różnych miejscach. Jak mogę je
złożyć i wysłać do mojego kraju?

Sunny Worldwide Logistics może zaoferować usługę
konsolidacji. Mamy 25 magazynów w Chinach, abyśmy mogli
pomóc Ci skonsolidować towary od dostawców i złożyć razem
towary, a następnie zorganizować wysyłkę.

3. Nie znam procesu deklaracji
celnych, czy możesz mi pomóc?

Sunny Worldwide Logistics może pomóc w przygotowaniu
dokumentacji do zgłoszenia celnego, a także zapewnić usługi od
inspekcji po fumigację i inne usługi.

4. Sprowadziłem produkt na
potrzeby prywatne, nie mam praw
do importu i eksportu. Czy możesz
to dla mnie rozwiązać?

Sunny Worldwide Logistics może zapewnić filipińską odprawę
celną dla klientów bez uprawnień importowych i eksportowych.
Posiadamy usługę linii wysyłkowej, która może świadczyć
klientom zagraniczne usługi odprawy celnej i może być
dostarczana pod wskazany adres klienta.

5. Jak upewnić się, że cena usługi
jest zgodna z ceną?

Jesteśmy Złotym Członkiem Alibaba od ponad 11 lat, oferując
stawki marketingowe bez żadnych ukrytych opłat.


